
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/316/2023 

RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/146/2020 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 25 czerwca 2020 roku 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Głubczycach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280) Rada Powiatu w Głubczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/146/2020 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Głubczycach wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 3 pkt 1 załącznika do uchwały dodaje się literę i) o treści:  

„i) Poradnia Psychologiczna dla Dzieci i Młodzieży.”; 

2) uchyla się strukturę organizacyjną Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Głubczycach 

stanowiącą załącznik do Statutu i w jej miejsce wprowadza się nową, stanowiącą załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Głubczycach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu 

 

Radosław Gorzko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 212



       

 Załącznik do uchwały Nr XLIX/316/2023  

Rady Powiatu w Głubczycach 

z dnia 13 stycznia 2023 r.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

                  

                  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

DYREKTOR (DN) Rada Społeczna 

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych 

(DM) 

Pełnomocnik ds. ISO (ISO) 

Szpital 

Głubczyce 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 26 

 

Przychodnia POZ 

Głubczyce 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 26 

 

Naczelna Pielęgniarka (NP) 

 Główny Księgowy (DK) 

Izba Przyjęć Szpitala  

Oddział Chorób  Wewnętrznych 

Oddział Neurologiczny 

Oddział Pediatryczny 

Oddział Ginekologiczno-Położniczy 

Oddział Chirurgii Ogólnej 

Blok Operacyjny z Centralną Sterylizatornią 

Poradnia (gabinet) nocnej i świątecznej 

opieki zdrowotnej  

 

Gabinet Lekarza POZ 

Gabinet Pielęgniarki POZ 

Gabinet Zabiegowy 

Sekretariat  

Punkt Szczepień 

Ambulatoryjna Opieka 

Specjalistyczna 

Higiena Szkolna 

Gabinet Pielęgniarskiej Opieki 

Długoterminowej 

 

Poradnia Chorób wewnętrznych 

Poradnia Neurologiczna 

Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc 

Poradnia Otolaryngologiczna  

 
Poradnia Ginekologiczno-Położnicza  

 
Poradnia Pediatryczna 

Poradnia Urologiczna 

Zakład Diagnostyki Obrazowej Pracownia RTG 

Pracownia Mammografii 

Pracownia Tomografii Komputerowej 

Pogotowie Ratunkowe 
Zespół Wyjazdowy S Głubczyce 

Zespół Wyjazdowy P Głubczyce 

Zespół Wyjazdowy P Kietrz 

Pracownia Diagnostyki 

Laboratoryjnej 

Pracownia EEG 

Pracownia Endoskopii 

Dział Farmacji 

Zakład Opiekuńczo Leczniczy w Głubczycach 

Dział Ekonomiczno-Finansowy 

(OEF) 

Dział Kadr i Płac (OKP) 
Sekcja Kadr 

Sekcja Płac 

Pielęgniarka Epidemiologiczna 

(PE) 

Dział Organizacji i Nadzoru 

(ON) 

Dział Statystyki i RUM 

(RUM) 

Sekcja Statystyki 

Sekcja RUM 

Dział Techniczny (DT) 

Inspektor ds. BHP (BHP) 

Sekcja Zaopatrzenia 

Inspektor ds. P.Poż. 

Inspektor ds. Gospodarki Lekami 

Pełnomocnik ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych i 

zarządzania  kryzysowego 

Dział Informatyki i Łączności 

(GI) 

Poradnia Chirurgii Urazowo-

Ortopedycznej 

Poradnia Psychologiczna dla Dzieci  

i Młodzieży  

Pracownia USG 

Poradnia Kardiologiczna 

Szkoła Rodzenia 

Hospicjum Domowe 

 

Inspektor ochrony Danych 

Osobowych 

 

Radca Prawny 

 

Kapelan 

Oddział Neonatologiczny 

Pracownia Fizjoterapii 

Poradnia Zdrowia Psychicznego 

Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej- 

Rodzinnej 

Transport Sanitarny 

Koordynator ds. JGP 

Poradnia Dermatologiczna 

Inspektor ds. Kontroli 

Wewnętrznej 

Gabinety Zabiegowe  

Poradni Specjalistycznych 

Poradnia Anestezjologiczna 

 

Dietetyk 

            Z-ca Dyrektora ds.  

Administracyjno-Technicznych (AT) 

Pracownik Socjalny 

Pracownia EKG 

Sekretariat medyczny 

Poradnia Nefrologiczna 

Transport medyczny w standardzie 

„S”i„P” 

Dietetyk 

Poradnia Chirurgii Ogólnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 212


		2023-01-18T11:18:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




